[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 204/2021

Ementa: Implantação de iluminação pública na Avenida Joaquim Alves Corrêa.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que o novo trecho da Avenida Joaquim Alves Corrêa ainda não conta com iluminação pública, e ainda, considerando que a situação colabora com a criminalidade e acidentes, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Implantar iluminação pública no trecho recentemente finalizado da Avenida Joaquim Alves Corrêa.

  Valinhos, 05 de Fevereiro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora